
Datum / Date: 7.7.2011-10.7.2011
Délka etapy / Numkber of km: 547,6 km

Pořadí st.č. kód UCI jméno příjmení tým kategorie ztráta

Place No. UCI code name surname team category gap

1 2 CZE19800609 Kozubek Stanislav PSK Whirlpool - Author Elite 13:39:28 00:00:00

2 86 POL19720622 Baranowski Dariusz BDC Team Elite 13:40:01 00:00:33

3 4 CZE19860519 Hudeček Jiří PSK Whirlpool - Author Elite 13:40:02 00:00:34

4 153 GER19860326 Voss Paul Endura Racing Elite 13:42:23 00:02:55

5 170 RUS19870124 Krickij Timofej Itera-Katusha Elite 13:42:24 00:02:56

6 115 NOR19910412 Hoem Björn Tore Norwegian cycling federation U23 13:42:27 00:02:59

7 171 RUS19880627 Ignatyev Dmitry Itera-Katusha Elite 13:42:28 00:03:00

8 3 CZE19780307 Bucháček Tomáš PSK Whirlpool - Author Elite 13:42:35 00:03:07

9 1 CZE19760129 Benčík Petr PSK Whirlpool - Author Elite 13:42:38 00:03:10

10 169 RUS19840806 Rudaskov Sergey Itera-Katusha Elite 13:42:39 00:03:11

11 68 GER19900821 Dehmel Felix LKT-Team-Brandenburg U23 13:42:42 00:03:14

12 143 DEN19901023 Hansen Jesper Team Energi Fyn U23 13:42:53 00:03:25

13 55 NED19900126 Megens Brian Jo Piels U23 13:42:55 00:03:27

14 150 NAM19830201 Craven Dan Rapha Condor Sharp Elite 13:43:02 00:03:34
15 132 SUI19900501 Schelling Patrick Price-Your Bike U23 13:43:05 00:03:37

16 52 NED19870704 de Beer  Pim Jo Piels Elite 13:43:06 00:03:38

17 89 POL19810628 Rudnicki Dariusz BDC Team Elite 13:43:06 00:03:38

18 83 LAT19910318 Flaksis Andžs Latvian National Cycling Team U23 13:43:09 00:03:41

19 116 NOR19921019 Galta Frederik Strand Norwegian cycling federation U23 13:43:10 00:03:42

20 102 CZE19741013 Kadlec Milan ASC Dukla Praha Elite 13:43:11 00:03:43

21 39 GER19920106 Thiel Fabian Thüringer Energie Team U23 13:43:15 00:03:46

22 94 BEL19840412 Pauwels Kevin Sunweb-Revor cycling team Elite 13:43:37 00:04:09

23 108 SLO19910201 Džamastagič Mark KK Sava Kranj U23 13:43:45 00:04:17

24 128 SUI19860926 Schmäh Elias Price-Your Bike Elite 13:43:53 00:04:25

25 142 DEN19910811 Sterobo Rasmus Bradstrup Team Energi Fyn U23 13:43:56 00:04:28

26 134 SUI19900826 Aregger Marcel Price-Your Bike U23 13:43:57 00:04:29

27 9 SVK19761017 Broniš Roman AC Sparta Praha Elite 13:43:57 00:04:29

28 175 NED19910519 Nolten Bram Rucanor Line Cycling Team U23 13:44:00 00:04:32

29 110 SLO19880627 Mazgec Luka KK Sava Kranj Elite 13:44:00 00:04:32

30 15 CZE19830926 Raboň František Výběr Moravy Elite 13:44:01 00:04:32

31 130 SUI19850908 Oberholzer Bernhard Price-Your Bike Elite 13:44:08 00:04:40

32 96 CZE19891216 Polnický Jiří Sunweb-Revor cycling team U23 13:44:08 00:04:40

33 177 NED19891219 Schreurs Mark Rucanor Line Cycling Team U23 13:44:15 00:04:47

34 179 NED19911111 de Groot Daan Rucanor Line Cycling Team U23 13:44:15 00:04:47

35 119 NOR19900817 Jariseth Eirik Kasa Norwegian cycling federation U23 13:44:18 00:04:50

36 49 SVK19840808 Jurčo Matej Dukla Trenčín Merida Elite 13:44:21 00:04:52

37 22 CZE19910809 Hník Karel Telenet-Fidea Cycling Team U23 13:44:25 00:04:56

38 48 SVK19890731 Mahďar Martin Dukla Trenčín Merida U23 13:44:36 00:05:07

39 166 GER19870221 Fuchs Sergej Team Fanflesh-Nutrixxon Elite 13:45:01 00:05:33

40 120 NOR19900219 Jensen Christer Norwegian cycling federation U23 13:45:26 00:05:58

41 105 CZE19880724 Hačecký Martin ASC Dukla Praha Elite 13:45:35 00:06:07

42 82 LAT19910520 Dekteris Jánis Latvian National Cycling Team U23 13:46:04 00:06:36

43 78 SLO19920625 Bostner Jaka Cycling Team Radenska U23 13:46:57 00:07:29

44 80 LAT19890221 Bekmanis Indulis Latvian National Cycling Team U23 13:47:48 00:08:20

45 186 EST19920810 Sarv Sten Club Cycliste Etupes le Doubs France U23 13:48:07 00:08:38

46 28 GER19740414 Keuser Andreas Team Worldofbike.gr Elite 13:48:27 00:08:59

47 185 FRA19850831 Chiocca Mathieu Club Cycliste Etupes le Doubs France Elite 13:48:35 00:09:06

48 45 SVK19770411 Kováč Maroš Dukla Trenčín Merida Elite 13:48:54 00:09:25

49 99 BEL19890323 Aernouts Jim Sunweb-Revor cycling team U23 13:48:58 00:09:29

50 160 CZE19880828 Vobora Ondřej Team Fanflesh-Nutrixxon Elite 13:49:19 00:09:51

51 91 POL19840729 Walczak Damian BDC Team Elite 13:49:27 00:09:59

52 155 ESP19790314 Camaňo Ortuzar Iker Endura Racing Elite 13:50:40 00:11:12

53 157 NED19850309 de Jonge Maarten Endura Racing Elite 13:50:40 00:11:12

54 158 AUS19870602 Anderson John Endura Racing Elite 13:50:40 00:11:12

55 54 NED19900831 Lammertink Maurits Jo Piels U23 13:50:57 00:11:29

56 58 NED19891012 van Winden Stefan Jo Piels U23 13:51:11 00:11:43

57 181 FRA19810219 Bouteille Thomas Club Cycliste Etupes le Doubs France Elite 13:51:45 00:12:16

58 24 SUI19900828 Arnaud Grand Telenet-Fidea Cycling Team U23 13:52:31 00:13:02

59 34 GER19900127 Bürgel Bastian Thüringer Energie Team U23 13:52:36 00:13:07

60 90 POL19760210 Sapa Marcin BDC Team Elite 13:54:02 00:14:34

61 70 GER19880223 Weicht Michael LKT-Team-Brandenburg Elite 13:55:31 00:16:03

62 92 POL19841017 Ziólkowski Wojciech BDC Team Elite 13:55:45 00:16:17

63 117 NOR19901027 Markaskard Frans Leonard Norwegian cycling federation U23 13:56:12 00:16:44

64 37 GER19921104 Sütterlin Jasha Thüringer Energie Team U23 13:56:17 00:16:48

65 84 LAT19920626 Vosekalns Andris Latvian National Cycling Team U23 13:56:18 00:16:50

66 85 LAT19900206 Smirnovs Andris Latvian National Cycling Team U23 13:56:22 00:16:54

67 126 ITA19900218 Grazian Christian Cycling Team Friuli U23 13:57:17 00:17:49

68 133 SUI19900310 Eglin Joel Price-Your Bike U23 13:57:24 00:17:56

69 174 NED19860411 Wiersma Jeffrey Rucanor Line Cycling Team Elite 13:57:38 00:18:10

70 154 FRA19810307 Blain Alexandre Endura Racing Elite 13:57:50 00:18:22

71 129 SUI19901227 Horstmann Samuel Price-Your Bike U23 13:59:04 00:19:36

72 95 NED19910327 Eising Tijmen Sunweb-Revor cycling team U23 13:59:33 00:20:05

73 36 GER19910328 Nuber Simon Thüringer Energie Team U23 14:01:22 00:21:54

UCI class 2.2.

Communiqué No. 5

Průměrná rychlost / average speed of time winner:  40,094km/h

Czech Cycling Tour 2011

general classification after stage 4
Místo konání / Place: Olomouc (CZE)



74 69 GER19920227 Plarre Matthias LKT-Team-Brandenburg U23 14:01:43 00:22:15

75 71 GER19870703 Meier Tino LKT-Team-Brandenburg Elite 14:01:43 00:22:15

76 187 FRA19900602 Zimine Boris Club Cycliste Etupes le Doubs France U23 14:01:50 00:22:21

77 114 NOR19920121 Byström Sven Erik Norwegian cycling federation U23 14:02:11 00:22:43

78 118 NOR19890223 Gjölberg Adrian Norwegian cycling federation U23 14:02:11 00:22:43

79 165 CZE19860502 Vejmelka Daniel Team Fanflesh-Nutrixxon Elite 14:02:20 00:22:52

80 88 POL19750708 Radosz Robert BDC Team Elite 14:02:25 00:22:57

81 176 NED19850701 van den Berg Jim Rucanor Line Cycling Team Elite 14:02:33 00:23:05

82 76 SLO19900415 Jenko Robert Cycling Team Radenska U23 14:02:57 00:23:29

83 12 CZE19810303 Fabišovský Ladislav AC Sparta Praha Elite 14:03:01 00:23:33

84 72 GER19910429 Barkschat Tobias LKT-Team-Brandenburg U23 14:03:30 00:24:01
85 122 ITA19890721 Fusaz Marco Cycling Team Friuli U23 14:03:37 00:24:09

86 123 ITA19891117 Magrin Andrea Cycling Team Friuli U23 14:03:55 00:24:27

87 164 CZE19820529 Kesl Michal Team Fanflesh-Nutrixxon Elite 14:04:02 00:24:34

88 152 AUS19850124 Munro Casey Rapha Condor Sharp Elite 14:04:11 00:24:43

89 113 SLO19870918 Burjek Nik KK Sava Kranj Elite 14:04:45 00:25:17

90 29 BEL19890906 van de Maele Glenn Team Worldofbike.gr U23 14:05:21 00:25:53

91 6 CZE19920611 Dvorský David PSK Whirlpool - Author U23 14:05:36 00:26:08

92 75 SLO19920719 Berk Jure Cycling Team Radenska U23 14:06:00 00:26:32

93 53 NED19890923 te Stroet Rens Jo Piels U23 14:07:17 00:27:49

94 16 CZE19750523 Svoboda Jakub Výběr Moravy Elite 14:08:08 00:28:39

95 180 NED19920605 Broers Erwin Rucanor Line Cycling Team U23 14:08:26 00:28:58

96 65 BUL19870114 Grashev Martin Nessebar Bulgaria Elite 14:09:52 00:30:24

97 79 SLO19921110 Klemenčič Blaž Cycling Team Radenska U23 14:10:28 00:31:00

98 107 SLO19840301 Kerkez Vladimir KK Sava Kranj Elite 14:10:59 00:31:31

99 41 SVK19920519 Taragel Filip Slovakia U23 14:11:06 00:31:37

100 81 LAT19910116 Armands Bécis Latvian National Cycling Team U23 14:11:13 00:31:45

101 87 POL19850718 Komar Mateusz BDC Team Elite 14:14:06 00:34:38

102 60 BUL19850712 Hristov Stefan Nessebar Bulgaria Elite 14:15:17 00:35:49

103 159 GBR19820108 Oliphant Evan Endura Racing Elite 14:15:55 00:36:27

104 5 CZE19901024 Danačík Tomáš PSK Whirlpool - Author U23 14:16:31 00:37:03

105 140 ISR19890101 Shapira Idan TACC-Tel-Aviv Cycling Club U23 14:17:57 00:38:29

106 156 GBR19790414 Wilkinson Ian Endura Racing Elite 14:18:59 00:39:31

Počet závodíků / number of starters: 139

Nenastoupilo/DNS:  1

Nedokončilo/DNF: 32

Žlutý trikot / yellow jersey: 

2 CZE19800609Kozubek Stanislav PSK Whirlpool - Author

Bílý trikot / white jersey:

115 NOR19910412Hoem Björn Tore Norwegian cycling federation

Modrý trikot / blue jersey:

99 BEL19890323Aernouts Jim Sunweb-Revor cycling team

Zelený trikot / green jersey:

86 POL19720622Baranowski Dariusz BDC Team

Vrchařská soutěž / Mountain competition

Pořadí st.č. kód UCI jméno příjmení tým body

Place No. UCI code name surname team poins

1 86 POL19720622 Baranowski Dariusz BDC Team 27

2 2 CZE19800609 Kozubek Stanislav PSK Whirlpool - Author 26

3 111 SLO19921006 Bešter Nejc KK Sava Kranj 18

4 4 CZE19860519 Hudeček Jiří PSK Whirlpool - Author 14

5 187 FRA19900602 Zimine Boris Club Cycliste Etupes le Doubs France 14

6 16 CZE19750523 Svoboda Jakub Výběr Moravy 11

7 107 SLO19840301 Kerkez Vladimir KK Sava Kranj 10

8 89 POL19810628 Rudnicki Dariusz BDC Team 8

9 95 NED19910327 Eising Tijmen Sunweb-Revor cycling team 6

10 70 GER19880223 Weicht Michael LKT-Team-Brandenburg 5

11 182 FRA19900321 Bonnet Pierre Club Cycliste Etupes le Doubs France 5

12 81 LAT19910116 Armands Bécis Latvian National Cycling Team 4

13 125 BUL19910327 Zhivkov Yovcho Yovvchev Cycling Team Friuli 4

14 128 SUI19860926 Schmäh Elias Price-Your Bike 3

15 91 POL19840729 Walczak Damian BDC Team 2

16 132 SUI19900501 Schelling Patrick Price-Your Bike 2

17 159 GBR19820108 Oliphant Evan Endura Racing 1

18 168 RUS19860307 Kochetkov Pavel Itera-Katusha 1

19 66 GER19870904 Heider Johannes LKT-Team-Brandenburg 1

20 143 DEN19901023 Hansen Jesper Team Energi Fyn 1

21 174 NED19860411 Wiersma Jeffrey Rucanor Line Cycling Team 1

22 175 NED19910519 Nolten Bram Rucanor Line Cycling Team 1

Bodovací soutěž / Point contest

Pořadí st.č. kód UCI jméno příjmení tým body

Place No. UCI code name surname team poins

1 99 BEL19890323 Aernouts Jim Sunweb-Revor cycling team 27

2 54 NED19900831 Lammertink Maurits Jo Piels 25

3 86 POL19720622 Baranowski Dariusz BDC Team 25



4 127 ALB19910410 Stojku Emiljano Cycling Team Friuli 25

5 94 BEL19840412 Pauwels Kevin Sunweb-Revor cycling team 22

6 2 CZE19800609 Kozubek Stanislav PSK Whirlpool - Author 20

7 154 FRA19810307 Blain Alexandre Endura Racing 20

8 4 CZE19860519 Hudeček Jiří PSK Whirlpool - Author 16

9 70 GER19880223 Weicht Michael LKT-Team-Brandenburg 16

10 84 LAT19920626 Vosekalns Andris Latvian National Cycling Team 16

11 93 BEL19820519 Vantornout Klaas Sunweb-Revor cycling team 14

12 187 FRA19900602 Zimine Boris Club Cycliste Etupes le Doubs France 14

13 125 BUL19910327 Zhivkov Yovcho Yovvchev Cycling Team Friuli 12

14 132 SUI19900501 Schelling Patrick Price-Your Bike 12

15 185 FRA19850831 Chiocca Mathieu Club Cycliste Etupes le Doubs France 12

16 1 CZE19760129 Benčík Petr PSK Whirlpool - Author 10

17 71 GER19870703 Meier Tino LKT-Team-Brandenburg 10

18 74 SLO19900720 Štimulak Klemen Cycling Team Radenska 10

19 45 SVK19770411 Kováč Maroš Dukla Trenčín Merida 9

20 134 SUI19900826 Aregger Marcel Price-Your Bike 9

21 143 DEN19901023 Hansen Jesper Team Energi Fyn 9

22 148 AUS19870927 Dempster Zak Rapha Condor Sharp 9

23 34 GER19900127 Bürgel Bastian Thüringer Energie Team 8

24 91 POL19840729 Walczak Damian BDC Team 8

25 76 SLO19900415 Jenko Robert Cycling Team Radenska 7

26 122 ITA19890721 Fusaz Marco Cycling Team Friuli 7

27 115 NOR19910412 Hoem Björn Tore Norwegian cycling federation 6

28 117 NOR19901027 Markaskard Frans Leonard Norwegian cycling federation 6

29 158 AUS19870602 Anderson John Endura Racing 6

30 85 LAT19900206 Smirnovs Andris Latvian National Cycling Team 5

31 128 SUI19860926 Schmäh Elias Price-Your Bike 5

32 89 POL19810628 Rudnicki Dariusz BDC Team 4

33 146 GBR19850312 Clancy Edward Rapha Condor Sharp 4

34 170 RUS19870124 Krickij Timofej Itera-Katusha 4

35 24 SUI19900828 Arnaud Grand Telenet-Fidea Cycling Team 3

36 153 GER19860326 Voss Paul Endura Racing 3

37 175 NED19910519 Nolten Bram Rucanor Line Cycling Team 3

38 108 SLO19910201 Džamastagič Mark KK Sava Kranj 2

39 114 NOR19920121 Byström Sven Erik Norwegian cycling federation 2

40 49 SVK19840808 Jurčo Matej Dukla Trenčín Merida 1

41 102 CZE19741013 Kadlec Milan ASC Dukla Praha 1


